
S*ciáiní síužby
\lsntfn

Sociální služby Vsetín, příspěvková organizace
Záviše Kalandry 1353 | 755 01 Vsetín

tČ 19562827,,,?:ilíiT:í:1]

Adresát:
PROMA REHA, s.r.o,
Riegrova 342
552 03 Česká Skalice
lČ: ffi2797O7

Ve Vsetíně dne 29. t0.2024

Věc: Obiednávka č, 23612024

Dobrý den,

objednáváme u Vás níže uvede né zboží:
- 120ks Lampiček LED (výrobce postelí: Promareha, Linet), cena 2.8]-5,50 KČ bez DPH/lks
- 10ks Lampiček LED (výrobce postelí: Kovonax), cena 3.115,50 KČ bez DPH/lks

Celková cena obiednávky činí =369.015,-- Kč bez DPH.

Tato objednávka nabývá účinnosti dnem jejího uveřejnění v registru smluv dle § 6 zákona Č.

34ol2ol5 Sb., o zv!áštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a

o registru smlu

S pozdravem

Mgr. Karel Matocha, 
ředitel organizace

l* 8 -tt- zozl

Fakturační i dodací adresa:
Sociá l n í služby Vsetín, příspěvková organizace
Záviše Kalandry 1353

755 01Vsetín
Jsme plátci DpH
lČ 49562827

Splatnost faktury je 30 dní.

Sepsala:

Sociální siužby Vsetín, příspěvková organizace, Záviše Kalandry 1353, 755 01 Vsetín, te| 57I 4!2 L4z, maili podatelna @sluzbvvsetin.cz



KONVERZNÍ DOLOŽKA PŘEVODU DOKUMENTU Z ANALOGOVÉ DO ELEKTRONICKÉ PODOBY 
 
 
Subjekt, který konverzi provedl: Sociální služby Vsetín,p.o. 
 
Tento dokument, který obsahuje 1 list a který vznikl převedením vstupu v analogové (listinné) podobě do 
podoby elektronické, se doslovně shoduje s obsahem vstupu. 
 
Převedený dokument v elektronické podobě je opatřen tímto elektronickým podpisem: 
 

Podepisující osoba: Hana Zralá 
Sériové číslo podpisového certifikátu: 01 65 42 AA  
Vystavitel certifikátu: PostSignum Qualified CA 4 
Platnost certifikátu od – do: 02.08.2024 8:47:23 - 22.08.2025 8:47:23 

 

Datum vyhotovení ověřovací doložky: 8.11.2024 



KONVERZNÍ DOLOŽKA PŘEVODU DOKUMENTU Z ANALOGOVÉ DO ELEKTRONICKÉ PODOBY 
 
 
Subjekt, který konverzi provedl: Sociální služby Vsetín,p.o. 
 
Tento dokument, který obsahuje 2 listy a který vznikl převedením vstupu v analogové (listinné) podobě do 
podoby elektronické, se doslovně shoduje s obsahem vstupu. 
 
Převedený dokument v elektronické podobě je opatřen tímto elektronickým podpisem: 
 

Podepisující osoba: Hana Zralá 
Sériové číslo podpisového certifikátu: 01 65 42 AA  
Vystavitel certifikátu: PostSignum Qualified CA 4 
Platnost certifikátu od – do: 02.08.2024 8:47:23 - 22.08.2025 8:47:23 

 

Datum vyhotovení ověřovací doložky: 8.11.2024 


		2024-11-08T11:34:46+0100




